@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 172366 Vendedor: WELLINGTON ERNANDES PEDRA

Cliente:

055.168.239-60 - RICARDO MARTINS

Telefone: 41 988014791

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8751 - WELLINGTON

31285 - CUBA APOIO 41CM QUADRADA COM
MESA BRANCO GELO L.73.17

136861 - TOALHEIRO LORENLOFT DUPLO PRETO
2042 B82

[

144374 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA BAIXA ONIX

007959CE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8751 - WELLINGTON

136867 - CABIDE LORENLOFT PRETO 2060 B82

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 8751 - WELLINGTON

92717 - GRELHA INOX 100MM QUADRADA 1349

26896 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO

PRATA 1249

128932 - VALVULA ESCOAMENTO C/POP UP
S/LADRAO BLACK 1616 B20

131279 - ACABAMENTO REGISTRO DE GAVETA E

PRESSAO 3/4" LIKE BLACK 4900 B78

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 2600 105 702 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330385 EDIFICIO DR BLUMENAU
- ENTREGA: 07-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA 2600 105 702 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330385 EDIFICIO DR BLUMENAU
- ENTREGA: 09-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Tamanho

41cm

1/2"

100mm

100mm

3/4"

Marca

Deca

Lorenzetti

Docol

Lorenzetti

Tigre

Tigre

Lorenzetti

Lorenzetti

Quantidade

1PC

1PC

1PC

3PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 09/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/12/2022 1146

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
659,90 4,99 626,97
609,49 4,99 579,08
1.017,47 4,99 966,70
175,42 4,99 500,00
54,81 4,99 52,07
12,91 4,99 12,27
145,08 4,99 137,84
248,01 4,99 235,63




Pedido: 172366 Vendedor: WELLINGTON ERNANDES PEDRA Data Emissdo: 09/12/2022

<VD’> Cliente: 055-168.239-60 - RICARDO MARTINS Hora Emiss&o: 17:49

. + . |
Balaroti Telefone: 41 988014791 Valido até: 06/12/2022 1146 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 06-12-2022

APART 702 CLIENTE TA NA ESPERA TEL CLIENTE 41 988014791

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 71,69

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.548,21

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



